nere, quaecenlum viginli libras valere proponitur
snnuatim; cumel hoc, non solum in dainnum, sed

eliamopprobriumredundaret Ecclesise,utcanonicus

modicapensionepraebendoesuseconlentus exisleret,
el idem I.-de ipsius proventibus abundaret; qui,

quanium ad regularilatem el vilam,qualisperhibea-
tur existcre subticemus. Proposuit pars tua insuper
concessionenifaclam ab eodem Bajocensicpiscopo
niillamesse, cum eo tempore facta fuerit quando ad
eunv miuime pertinebat. Unde per consequeniiam

approbatioConslanliensisepiscopinulluin tibipotuit
prsejudiciumgenerare.Nosigituriis etaliisquaenun-
liusel procuratorproedictiproponerecuraverunt ple-
nius inieHeelis,habito consiliocumfratribus nostris,
eumdein I. ad restitulionem ecclesiarum Sancias
Trinitatis de Waurelo, Sanclas Mariae tle Ver, et
S.Petri de_ilainillian_.nlcumperiiiieniiis earumdera
et aliarum rerum ad praebendamde Waureio spe-
claiuium duximus condemnaiiduni,tam super vica-
ria quam super firma, quoajam procul dubionosci-
tur esse finita, ei perpetuum.sileniium imponentes,
decernendo ul lu lam de ipsis eeclesiis quam de
aliis ad tuam praebendamspeciaiuibns libere de
cselero absque cujus.ibei contradictione disponas.
Nulli ergo... nos!r33 diflJnitioiiis, elc. Si quis
auiem, etc.
- Datum ajiud Sanctum Germanum, Nonis Julii,
anno undecimo.

CXXIX.

EILECTISFILUSMAJOMET VYILLELMOARCIHDIACONIS,
ETPRIORrSANCTlViCTORlSPARISIENSIS.

DeprwbendaS. Martini Turon. adjttdicaia M. Wil-
telmo.

(Sorae, vui Id. Augusii.j
.«dticli duthimIaudabili testimonio quod dilecto

fiiiomagistroWillclmolatoriprsesentiumdemoribus
,ct scientia reddebatur,suseqtie necessitaii paterno
condescendentesaffeetu, cum eeclesiasticumbenefi-

cium, quo ulique dignus erai, ad inopis vilsesola-
tium non haberet, capiluloBeatiMarliniTuronensis
dedimus in mandatis ut eum recipereut in cano-
nicumel in fralrem. Ctimquedilectus filiusWindo-
cinensis abbas el commonitores ij.sius eos ad id
sollicitemonuissent,sicut ipsi persuas nobislitteras

retulertint;respondere quidem dislulerrint, inpfimis
occasionemabsentisedecani sui et ihesaurarii prse-
tendenies; quibus demum In ipsius receptione
magislri assensum suum per suas ililteras impen-
dentihus, illi iinalitef responderunt quod licet per-
sonam eius notam haberent, utpote qui diu fuerat

apndeos Iaudabiliterconversatus, eisque, sicut vir
discretus et prudens, esse poleratneeessarius, quia
tamen quosdamalios ex promissione recipere tene-

j^ banlur, el Ecelesiaesusefacultates niinime suppete-
bant, conunode tune non poterant niandatuni apo-